СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БРЯНДИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЧЕРДАКЛИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
20 сентября 2024 г.                                                                                              №21

с.Бряндино

«О признании утратившим  силу  решения Совета депутатов
муниципального образования «Бряндинское сельское поселение»

Чердаклинского района Ульяновской области»

Совет депутатов муниципального образования «Бряндинское сельское
поселение» Чердаклинского района Ульяновской области  р е ш и л:

1.Признать утратившим силу:
1.1)  Решение Совета депутатов муниципального образования «Бряндинское
сельское  поселение»  Чердаклинского  района  Ульяновской  области  от  28
августа  2024 г  № 17  «О внесении изменения в  решение Совета  депутатов
муниципального  образования  «Бряндинское  сельское  поселение»
Чердаклинского района Ульяновской области от 18 марта 2016 г. № 14 «Об
утверждении  Положения  о  порядке  сообщения  лицами,  замещающими
муниципальные  должности  муниципального  образования  «Бряндинское
сельское  поселение»  Чердаклинского  района  Ульяновской  области,  о
возникновении  личной  заинтересованности  при  исполнении  должностных
обязанностей,  которая  приводит  или  может  привести  к  конфликту
интересов».

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  его  официального
обнародования.

Глава муниципального образования
«Бряндинское  сельское поселение»
Чердаклинского района
Ульяновской области                                  Г.М.Ахметзянова